
32 2ª feira  28/Mai/2018  - Edição nº 10198

Jaguariaíva 

 
 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 73/2018 

                   O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado 

do Paraná, através do Departamento de Compras e 

Licitação, torna público que realizará procedimento 

licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo 

menor preço POR ITEM, da seguinte forma:  

OBJETO: É objeto da presente licitação a Aquisição de 

produtos para lavanderia, a fim de atender ao Hospital 

Municipal Carolina Lupion. 

DATA E HORÁRIO PARA ABERTURA DOS 
ENVELOPES: 07 de junho de 2018 às 09h30min. 

DATA, HORÁRIO PARA RECEBIMENTO DO 
CREDENCIAMENTO, DOCUMENTAÇÃO E 
PROPOSTAS: até as 09h15min. Do dia 07 de junho de 

2018. 

LOCAL: Sala de Licitações do Departamento de Compras 

e Licitações da Prefeitura Municipal, 3º andar, situada à 

Praça Isabel Branco, 142, Cidade Alta, Jaguariaíva – PR. 

INFORMAÇÕES: Os Editais poderão ser solicitados 

através do e-mail: comprajag@gmail.com ou no 

Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura 

Municipal, situada na Praça Isabel Branco, 142, Cidade 

Alta, 3º andar.  Telefone (43) 3535.9400 – Ramal: 9452 no 

horário: das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 

17h00min. 

Jaguariaíva – Paraná, em 23 de maio de 2018. 
ELIO ZUB JUNIOR 

PREGOEIRO 

 52220/2018

Jandaia do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº /1 – 2018 

 
O Município de Jandaia do Sul torna público que fará realizar, às 9(nove) 
horas do dia 13 de junho  do ano de 2018, na sala do setor de licitações, 
localizada na Praça do Café   n° 22  em Jandaia do Sul , Paraná, Brasil, 
TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada por preço global, tipo 
menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s): 

 
Local do objeto 

 
Objeto 

 

Quantidade e 
unidade de 

medida 

Prazo de 
execução 

(dias) 
Conjunto 

Residencial 
Guadalajara 

Construção de 
infraestrutura urbana 

1.008,40 m² 
Área de 

intervenção 

120 

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, 
adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no 
horário comercial, ou solicitada através do e-mail 
licitacoes@jandaiadosul.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos 
de esclarecimento deverão ser encaminhados à Comissão de Licitação no 
endereço ou e-mail acima mencionados – Telefone (43) 3432-9250. 
 
                                             Jandaia do Sul, 25 de maio de 2018. 

                                              Benedito José Pupio - Prefeito 
 

 52714/2018

Lidianópolis 

MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

SEDU/PARANACIDADE - PAM 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018. 

 

O MUNICÍPIO de Lidianópolis, torna público que às 09:00 horas do dia 13 

de junho de 2018, na sela de licitações, realizará licitação na modalidade 

Pregão Presencial, do tipo menor preço,  de acordo com as especificações do 

edital, para aquisição de:  

LOTE OBJETO QUANTI-

DADE 

VALOR 

TOTAL 

R$ 

PRAZO 

(DIAS) 

01 Veículo – 7 Passageiros 01 73.940,00 90 

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão 

ser solicitados junto ao Pregoeiro Dhiego Francisco Rolhing Torres, 

Paraná, Brasil - Telefone: (043) 3473 - 1238 - E-mail 

licitacaolidianopolis2015@gmail.com. A Pasta  Técnica,  com  o  inteiro  

teor  do  Edital  e  seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser 

examinada no seguinte endereço Rua J.K., nº 327, Centro, das 08:00 às 17:00 

horas. 

 

Lidianópolis, 25 de maio de 2018. 

 

Dhiego Francisco Rolhing Torres 
 

 52756/2018

Londrina 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO
Comunicamos aos interessados que está disponibilizada a licitação a 
seguir: Pregão Presencial Nº PG/SMGP-0097/2018, objeto: Registro de 
Preços para a eventual aquisição de Materiais Hospitalares (Equipos e 
Scalps) . O Edital poderá ser obtido através do site www.londrina.pr.gov.
br. Quaisquer informações necessárias pelo telefone (43) 3372-4395 
ou ainda pelo e-mail: licita@londrina.pr.gov.br. Londrina, 23 de maio de 
2018. Fábio Cavazotti e Silva – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO 
PÚBLICA.

52330/2018

Mallet 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET 
ESTADO DO PARANÁ 

 
AVISO DE REABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
REFERENTE AO EDITAL: PREGÃO PRESENCIAL 029/2018 

 
O PREGOEIRO OFICIAL DESTE MUNICÍPIO, designado pela Portaria nº 
009/2018, de 09 de fevereiro de 2018, publicada no Órgão Oficial de imprensa 
do Município, no uso de suas atribuições vem, através deste e considerando o 
disposto no Decreto Municipal nº 175/2018, tornar público que fica remarcada a 
abertura do Pregão Presencial 029/2018, objetivando a gêneros alimentícios 
para atender a necessidade das Secretarias Municipais para as 09h00min do dia 
13/06/2018 com protocolo até ás 08h30min do mesmo dia. 

 
Prefeitura Municipal de Mallet, 25 de maio de 2018. 

 
 

PAULO SERGIO KURZYDLOWSKI 
PREGOEIRO OFICIAL 

 52554/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALLET 
ESTADO DO PARANÁ 

 
AVISO DE REABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
REFERENTE AO EDITAL: PREGÃO PRESENCIAL 029/2018 

 
O PREGOEIRO OFICIAL DESTE MUNICÍPIO, designado pela Portaria nº 
009/2018, de 09 de fevereiro de 2018, publicada no Órgão Oficial de imprensa 
do Município, no uso de suas atribuições vem, através deste e considerando o 
disposto no Decreto Municipal nº 175/2018, tornar público que fica remarcada a 
abertura do Pregão Presencial 029/2018, objetivando a gêneros alimentícios 
para atender a necessidade das Secretarias Municipais para as 09h00min do dia 
13/06/2018 com protocolo até ás 08h30min do mesmo dia. 

 
Prefeitura Municipal de Mallet, 25 de maio de 2018. 

 
 

PAULO SERGIO KURZYDLOWSKI 
PREGOEIRO OFICIAL 

 

CÓDIGO LOCALIZADOR:
633923218

Documento emitido em 02/08/2018 14:03:48.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10198 | 28/05/2018 | PÁG. 32

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


